
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/546/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy i Miasta Kleczew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2023r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U z 2022 r. poz. 2519 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Koninie, Rada Miejska w Kleczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/324/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 13 kwietnia 2021r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Kleczew wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 16 ppkt 4) otrzymuje brzmienie: "4) nieczystości ciekłe z przydomowych oczyszczalni ścieków należy 

usuwać z częstotliwością uzależnioną od intrukcji eksploatacji oczyszczalni i objętości osadnika oraz 

uniemożliwić wydostanie się osadów poza osadnik, jednak nie rzadziej niż raz w roku" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kleczewie 

(-) Maciej Trzewiczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1814


		2023-02-13T13:25:42+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




